Provincia Castellana supplicat humiliter Rmis. Dominis Præsidenti et Generali, omnibusque Ddis. diffinitoribus totius generalis capituli, ut dignentur et vellint respondere ad sequentia dubia nostrarum Constitutionum.

1.<sup>o</sup> Si cuando constitutio, prima p., cap. 3. dicit et ordinat qui tenentur interesse missæ et horis canonicis quæ una cum missa recitantur, comprehendantur Magistri in sacra Theologia, vel solummodo illi qui non sunt Magistri.

2.<sup>o</sup> Supplicatur ut declaretur illa pars Constitutionum in tertia p., cap. 7 et 8 ejusdem tertiæ partis, igitur si Capitulo provinciali non sunt novem de corpore Diffinitorii, tunc suppleri numerus debeat eo prorsus modo et forma quæ declaratur eadem tertia parte, cap. 8 de Congregatione in medio biennii celebranda, hoc est an hujusmodi supplementum fieri debeat ex iis qui in præcedenti capitulo plures voces habuerunt vel potius ex his qui in præsentis capitulo plures voces habebunt.

3.<sup>o</sup> Dubitatur an Mag. Joannes de Guevara, qui cum of defectum natalium inhabilis esset ad Provincialatum, nec poterat ob id in Provincialelem eligi, et a Rmo. Mag. Spiritu Vicentino fuit Vicarius Generales factus, usque ad finem triennii, an iste possit in congregatione medio biennii celebranda in diffinitorium ingredi tanquam Provincialis, cum revera Provin-

(1) Este papel se halla en un tomo formado de cuadernos sueltos que contienen documentos muy importantes para la historia de la Provincia de Castilla. Las cuestiones aludidas fueron presentadas al Capitulo general de 1592 y las respuestas están escritas de puño y letra del P. Plumbino.

cialis non fuerit, nec esse potuit, sed solummodo Vicarius Generalis. Vel potius debeat Provincialis præcedenti biennii in talem locum ingredi (1).

4.º Quæritur an mortuo Provinciali tam præsentis quam præteriti, possit et debeat is qui Vicarius Generalis fuit factus, statim ipso jure præesse Provinciæ tanquam Rector, et habere omnia quæ Constitutiones disponent de Rectore.

5.º Quæritur an electis Diffinitoribus Magistris et non Magistris, præcedere debeant ii qui Magistri sunt, vel potius illi qui in professione antiquiores.

Nos Fr. Andreas Fivizaneus totius Ordinis Eremitarum Sti. Augustini Prior Generalis, et Fr. Joannes Baptista Plumbinus ejusdem Ordinis Procurator Generalis supra petita prout infra præsentibus, nostrisque officii auctoritate declaramus et observari mandamus, quare.

Ad primum quæsitum respondemus, quod etiam Magistri tenentur interesse, exceptis iis qui actu legant vel prædicent.